
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRO 2024 METŲ

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 10 d. Nr. T-59

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos

ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 4 punktu, Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės

metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašu, patvirtintu

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-27 „Dėl Ignalinos rajono

savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo

savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Ignalinos rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro 2025-03-21 raštą Nr. SD-86 „Dėl Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2024 metų ataskaitų

rinkinį (pridedama):

1.1. Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2024 metų veiklos ataskaitą;

1.2. Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2024 metų finansinių ataskaitų

rinkinį;

1.3. Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2024 metų biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinį.

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras   Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2025 m. balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-59

IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRO 2024 METŲ

VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras (toliau – Centras) – neformaliojo

švietimo programas vykdanti savivaldybės įstaiga, sudaranti sąlygas vaikų ir jaunuolių saviraiškai,

saviugdai bei turiningam laisvalaikiui. Pagrindinės darbo kryptys – formalųjį švietimą papildančio ir

neformaliojo ugdymo paslaugų teikimas būreliuose, sporto grupėse, studijose, įvairios edukacinės

paslaugos, renginiai vietos bendruomenei, miesto bei rajono mokyklų mokiniams.

Bene didžiausias įvykis Centre 2024 metais – į Centro balansą perimtas Žiemos sporto

centro pastatas ir sporto infrastuktūra, esanti Sporto g. 6A, Ignalinoje, organizuotas perimtų vidaus

patalpų pertvarkymas ir sutvarkymas, užtikrinta tinkama jų apsauga: įsteigtos budėtojo, kasininko,

kiemsargio, valytojo, meistro-elektriko, darbininko pareigybės, sudaryti darbo grafikai, atnaujinta

treniruoklių salė, suremontuotos bendrojo naudojimo patalpos (tualetai, dušai, persirengimo

kambariai, pakeistos vidaus patalpų spynos). Įsigytas sniego formavimo traktorius.

Siekiant užtikrinti pajamų surinkimo skaidrumą, savivaldybės taryboje patvirtinti

teikiamų paslaugų įkainiai, nupirkta moderni kasa su programa skaidriai gaunamų pajamų apskaitai

vykdyti. Rezultatų netruko laukti – palyginti su 2023 metais, treniruoklių salės lankymas metų

pabaigoje padidėjo 4 kartus – nuo 12 iki 50 nuolatinių lankytojų.

2024 m. Centre dirbo 35 darbuotojai. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir

neformaliojo ugdymo procesą vykdė 21 pedagoginis darbuotojas: 19 įgiję aukštąjį pedagoginį

išsilavinimą, 2 – aukštąjį nepedagoginį išsilavinimą.

2024 m. spalio mėnesio duomenimis, Centrą lankė 445 mokiniai (lankantys po kelis

būrelius), iš jų 348 mokiniai, lankantys po vieną būrelį. Užsiėmimus meninės krypties būreliuose

lankė 223, sporto grupėse – 222 mokiniai. Mokinių ugdymui meninės krypties būreliuose skirtos 105,

sporto grupėse – 226 valandos. Daugiau kaip 20 procentų ugdytinių buvo iš įvairias rizikas patiriančių

bei socialiai remiamų šeimų. Tokie mokiniai mokesčio už neformaliojo ir formalųjį švietimą

papildančio ugdymo teikiamas paslaugas nemokėjo.

Centre veikė 6 formalųjį švietimą papildantys ir 2 neformaliojo ugdymo būreliai. Veikė

24 sporto grupės. Džiaugiamės, kad neformaliojo ugdymo programas – dailės, keramikos, sporto –

pasirinko net 73 mokiniai iš Didžiasalio ,,Ryto“ ir Vidiškių gimnazijų.

Mokymo sutartys su mokiniais, lankančiais neformaliojo švietimo bei formalųjį švietimą

papildančio ugdymo užsiėmimus, sudarytos pagal pasirinktas programas. Programos parinktos

atsižvelgus į mokinių norus, sugebėjimus, Centro galimybes.

Centro pedagogai, treneriai, administracija nuolat betarpiškai bendravo su mokiniais,

mokinių asociacija, tėvais. Rezultatas akivaizdus – nors rajono bendrojo ugdymo mokyklose jau šešti

metai iš eilės mokinių skaičius mažėja, Centre būrelius lankančių mokinių skaičius aritmetiškai

išlieka stabilus, o 2024 m. rugsėjo 1 d. duomenimis, buvo didžiausiais per minėtą laikotarpį (1

lentelė).

1 lentelė. Ignalinos rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių ir mokinių, lankiusių Centro

būrelius, skaičius ir santykis 2019–2025 metais

Mokslo

metai

Mokinių skaičius vnt.

rajono mokyklose

Mokinių, lankiusių

būrelius Centre,

skaičius vnt.(kelis

būrelius / vieną)

Centro būrelius lankiusiųjų

mokinių santykis proc. nuo

viso mokinių skaičiaus rajono

mokyklose
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(kelis būrelius / vieną)

2019–2020 1523 445/350 29/23

2020–2021 1452 478/370 33/25

2021–2022 1427 455/343 32/24

2022–2023 1404 450/340 32/24

2023–2024 1321 450/340 34/25

2024–2025 1279 445/348 35/27

Centre buvo vykdoma 12 meninio ir sportinio ugdymo programų (2 lentelė).

2 lentelė. Centre vykdytos meninio ir sportinio ugdymo programos

Meninio ugdymo programos Dailės, keramikos, šokio (jaunuolių, jaunučių, jaunių grupės)

Sportinio ugdymo programos Plaukimas, slidinėjimas, biatlonas, tenisas, futbolas, dviračiai,

šachmatai, krepšinis

2024 metais 28-iems ugdymo programas baigusiems mokiniams išduoti neformaliojo

vaikų švietimo pažymėjimai: baigusiems dailės programą (dailės studija) – 11, baigusiems šokio

programą (liaudies šokių kolektyvas „Lelijėlė“) – 6, baigusiems sporto programas (futbolas,

plaukimas, tenisas, biatlonas, slidinėjimas) – 11.

Pagrindinė Centro, kaip ugdymo įstaigos, veikos linija visada buvo ugdymo veiklų

įvairovės pasiūla ir ugdymo kokybės tobulinimas. Mokinių dalyvavimas sportinėse stovyklose,

projektinėje veikloje glaudžiai siejosi su bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių tobulinimu,

iniciatyvumu, gebėjimu kurti, gilinti komunikacines ir asmenines kompetencijas. Nuosekliai buvo

siekiama formuoti holistinio pasaulio vaizdo suvokimo idėją. 2024 m. gruodžio mėn. Centre dirbo 35

darbuotojai. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo ugdymo procesą vykdė 21

pedagoginis darbuotojas: 19 įgijusių aukštąjį pedagoginį išsilavinimą, 2 – aukštąjį nepedagoginį

išsilavinimą. Įstaigoje buvo skatinamas ir nuolat vyko pedagogų bei trenerių kvalifikacijos kėlimas.

2024 metais buvo pateikta keramikos būrelio vadovo kandidatūra atestuotis metodininko

kvalifikacijai įgyti bei registruota elektriko kandidatūra aukštesnei kategorijai įgyti, lankant kursus ir

laikant kvalifikacinį egzaminą bei gaunant tai patvirtinantį pažymėjimą. Pagal švietimo stebėsenos

rodiklius 2022 m. kvalifikaciją tobulino 90 proc., 2023 m. – 80 proc., 2024 m. – 100 procentų

pedagogų.

Centre veikė savivaldos institucijos: Centro taryba, Mokytojų taryba, Direkcinė taryba,

Ignalinos rajono mokinių asociacija. 

Siekiant užtikrinti efektyvią, kokybišką veiklą, buvo sudarytos darbo grupės įvairioms

veikloms vykdyti – planavimo, meninės, sportinės veiklos organizavimo, dokumentų rengimo ir kt.

Mokytojų tarybos, direkcinės tarybos posėdžiuose aptarti būrelių, sportinių grupių rezultatai,

formalųjį švietimą papildančio ir  neformaliojo ugdymo programos, pedagoginės veiklos tobulinimas,

diskutuota dėl Centro metinės veiklos programos, strateginio bei ugdymo planų vykdymo. Mokinių

gebėjimų ugdymas, socialinės paramos klausimai, poilsio, darbo sauga visada buvo šių grupių darbo

dėmesio centre.

Įstaigoje sukurta palanki ugdymui aplinka – stebimi, fiksuojami kiekvieno mokinio

gebėjimai pedagogų vedamuose ugdymo veiklos dienynuose.

Centre įsigyta ugdymo priemonių, reikalingų mokinių sportinei, meninei ugdomajai

veiklai tobulinti, gerinta materialinė bazė, atnaujintos erdvės poilsiui ir stovykloms mokiniams

organizuoti. Į sportinę, menų veiklą įtraukti mokiniai iš viso rajono. Nuolat bendradarbiauta su

įvairiomis įstaigomis, įmonėmis, buvo dalyvaujama bendrose veiklose su partneriais, veiklos

viešintos įstaigos interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose ir pristatytos visuomenei.
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Centro stiprybės:

 Pritaikyta mokymosi, sportavimo reikmėms, jauki ir saugi aplinka;

 Neformalūs, šilti, kūrybiški mokytojų ir mokinių tarpusavio santykiai;

 Patyrę, kvalifikuoti ir kompetentingi būrelių vadovai, sporto treneriai;

 Įvairių sporto šakų grupės, būreliai steigiami pagal mokinių poreikius ir galimybes;

 Organizuojami rajoniniai, nacionaliniai renginiai;

 Gera ugdymo ir ugdymosi kokybė;

 Organizuotai ir kryptingai dirba Centro taryba, Ignalinos rajono mokinių asociacija,
savivaldos institucijos aktyvios inicijuojant pokyčius bei naujoves įstaigoje;

 Socialinę atskirtį patiriantiems mokiniams sudaromos sąlygos lankyti būrelius;

 Aktyvi Centro ugdytinių pasiektų rezultatų sklaida visuomenėje;

 Sudarytos sąlygos mokinių saviraiškai ir pažintinei veiklai;

 Gera lėšų vadyba;

 Tėvų informavimas apie mokinių pasiekimus, teigiamas ir motyvuotas tėvų požiūris į
neformalųjį švietimą.

Mokytojai efektyviai taikė naujoves ugdymo procese, aktyviai skleidė gerąją patirtį,

dalijosi patirtimi apie netradicines ugdymo formas, stebėjo vieni kitų užsiėmimus, vedė seminarus,

mokymus rajono mokytojams ir mokiniams. Intelektiniai ir materialūs įstaigos ištekliai planuoti ir

analizuoti ypač kruopščiai ir atsakingai.

Centre atlikta kasmetinė turimo turto inventorizacija, patvirtintos naudojamų tarnybinių

ir asmeninių automobilių eksploatavimo taisyklės bei kuro normų apskaičiavimo aprašas, patvirtintas

įstaigoje turimų traktorių ir motorinių transporto priemonių kuro sunaudojimo apskaitos aprašas.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Centro 2023 – 2025 metų strateginio ir 2023 – 2024 metų veiklos planuose nustatyti

tikslai ir uždaviniai buvo orientuoti į ugdymo programų įvairovės ir kokybės užtikrinimą, saugios ir

palankios ugdymui (-si) aplinkos sukūrimą, galimybes atskleisti individualius vaiko gebėjimus,

ugdymo bazės modernizavimą. 2024 metų veiklos prioritetas – kokybiško visiems prieinamo

neformaliojo  švietimo paslaugų teikimas.

Centro veiklos analizė

1. Tikslas. Kokybiško ir visiems prieinamo neformaliojo švietimo teikimas.

Uždaviniai:

1. Tikslingai organizuoti ugdymo procesą, vykdyti darbų organizavimą, priežiūrą ir

užtikrinti grįžtamąjį ryšį;

2. Naudoti modernias švietimo technologijas perteikiant ugdymo turinį.

Centre užtikrintas kokybiškas ugdymas, išskirtinį dėmesį skiriant vaiko individualiai

pažangai, saviraiškos ugdymo programų atnaujinimui, koregavimui, naujų rengimui. Programos

pritaikytos atsižvelgiant į mokinio gebėjimus, norus, galimybes. Rajono mokiniams buvo sudarytos

sąlygos lankyti būrelius, sporto treniruotes, vykdomas Centre.

Siekiant Centro teikiamų paslaugų prieinamumo lanksčiai sudarius būrelių darbo

grafikus, net 73 mokiniai iš kaimiškose vietovėse esančių Vidiškių ir Didžiasalio ,,Ryto“ gimnazijų

lankė Centro būrelius.

Vykdytos meninio, sportinio ugdymo, programos, kurių pagrindu būrelių vadovai, sporto

treneriai parengė būrelių, sportinių grupių veiklos programas. Mokymo sutartys su mokiniais,

lankančiais neformaliojo švietimo bei formalųjį švietimą papildančio ugdymo užsiėmimus, sudarytos

pagal savanoriškai pasirinktas programas. Programos buvo parengtos atsižvelgiant į šiuolaikinius

mokinių poreikius, pageidavimus bei vaikų gebėjimus. Mokiniams buvo sudarytos galimybės
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išbandyti įvairius mokymosi būdus ir formas, atlikti įvairių rūšių užduotis, lankyti norimas

treniruotes, dalyvauti edukacinėse programose.  Dailės studijoje ugdymo procese buvo pradėtos

naudoti naujos „Canva“ ir „CapCut IT“ programos.

Patobulintos bei pakoreguotos krepšinio ir šachmatų sporto programos. Organizuotos

veiklos įvairiose erdvėse – sporto ir parodų salėse, muziejuose, gamtoje. Mokiniai, pasirinkę dailės,

keramikos, šokio užsiėmimus, turėjo galimybę dalyvauti rajoniniuose, šalies, tarptautiniuose

renginiuose, parodose, konkursuose, festivaliuose, koncertuose.

Kartu su būrelių vadovais mokiniai dalyvavo kitų įstaigų organizuojamuose konkursuose,

varžybose ir sulaukė puikių įvertinimų rajono bei šalies mastu. Sporto treneriai dalijosi patirtimi

sportinės veiklos klausimais, organizavo treniruotes, varžybas, bendro fizinio pasirengimo stovyklas,

sveikatingumo grupes. Suformuotos perspektyvinės slidinėjimo, plaukimo, biatlono sportinio

rengimo grupės šioms sporto rūšims gabiems vaikams. Sportinėms grupėms vadovavo kvalifikuoti ir

patyrę treneriai. Mokiniai deramai atstovavo rajonui, laimėjo prizines vietas nacionalinėse,

tarptautinėse varžybose. 2024 metais buvo išrinktas geriausių Centro sportininkų penketukas.

Parengta nauja formalųjį švietimą papildančio neformaliojo ugdymo mokinių pažangos

ir pasiekimų vertinimo tvarka. Mokiniams, baigusiems pasirinktą ugdymosi programą, išduoti

neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai.

Mokiniams organizuoti edukaciniai užsiėmimai, sudarytos sąlygos gilinti menines,

socialines kompetencijas.

Sporto varžybos (futbolo, krepšinio, slidinėjimo ir kt.), meninių kolektyvų pasirodymai,

vaizduojamosios ir taikomosios dailės vaikų parodos pristatytos miesto ir rajono bendruomenėms.

Renginiai organizuoti atsižvelgiant į Centre vykdomas neformaliojo vaikų švietimo

programas, skatinančias mokinių saviraišką, kūrybiškumą bei mokinių poreikius.

Veiklų projektai parengti atsižvelgiant į mokinių norus. Mokinių dalyvavimas

projektinėje veikloje glaudžiai siejosi su bendravimu ir bendradarbiavimu, įgūdžių tobulinimu,

iniciatyvumu, gebėjimu kurti, gilinti komunikacines ir asmenines kompetencijas. Parengtas ir

įgyvendintas projektas jaunimui – gyvos muzikos festivalis ,,Osmosas-16“, kuriam įgyvendinti

panaudotos rėmėjų lėšos.

Centro organizuojami renginiai, būrelių, sporto grupių darbo laikas, veikla buvo

viešinami socialiniuose tinkluose, Centro interneto svetainėje, feisbuke.

2. Tikslas. Švietimo ir sporto paslaugų centro aplinkos, bendruomenės mikroklimato

gerinimas.

Uždaviniai :

1. Gerinti mokymosi sąlygas bei aplinką;

2. Stiprinti bendravimą ir bendradarbiavimą su vietos bendruomene;

3. Plėtoti partnerystę su vietos institucijomis.

Kuriant saugią, sveiką, jaukią, modernią kūrybai ir sportui pritaikytą ugdymosi aplinką,

sudarytos kokybiškos ugdymosi sąlygos, užtikrintas Centro aprūpinimas šiuolaikinėmis mokymo

priemonėmis.

Centrui skirtos lėšos panaudotos racionaliai ir taupiai. Centre atlikta mokymo priemonių

būklės patikra, numatytas jų poreikis, atnaujintos esamos ir nupirkta dalis naujų ugdymo priemonių

bei inventoriaus: spalvotas aukštos raiškos skeneris ir priemonių vaizduojamajam menui – Dailės

studijai, molio – keramikai, sporto inventorius – Sporto skyriui.

Pagal galimybes ir turimas lėšas atlikti įvairūs darbai Centro pastate: perdažytas fasadas,

atnaujinti mokomieji kabinetai, sutvarkytas Centro interjeras, apipavidalintos bei ergonomiškai

sutvarkytos vidaus erdvės, suremontuota dalis bendrabučio kambarių, nupirkta baldų Dailės studijai,

Sporto skyriui, bendrabučio kambariuose pakeistos lovos, įdiegtos modernios informacinės

technologijos. Centro edukacinės erdvės dekoruotos mokinių kūrybiniais darbais.

Centras aprūpintas būtinosiomis techninėmis priemonėmis, kurios naudojamos ugdymo

procese: kompiuteriais, mokomosiomis kompiuterinėmis programomis, kompiuteriniais vaizdo

projektoriais, spausdinimo aparatais, skeneriais, fotoaparatais. Centre veikė interneto ryšys, įrengta

laisva interneto prieiga „Wi-Fi“. Siekiant pagerinti seminarų organizavimo kokybę, įsigyta
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multimedijos įranga. Edukaciniams renginiams bei sporto programoms vykdyti, sporto varžyboms

įgarsinti įsigyta nauja garso aparatūra.

Apklausų rezultatai atskleidė, kad mokiniai Centre jautėsi saugūs, akcentuotas geras

mikroklimatas tarp Centro darbuotojų ir ugdytinių, laiku sprendžiamos atsirandančios problemos,

būreliams vadovavo didelę profesinę ir pedagoginę patirtį turintys vadovai, sporto treneriai, dailės

studijos, šokių kolektyvo vadovai. Įvertinta, kad būrelių ir sportinių grupių vadovai noriai padėjo

mokiniams įveikti sunkumus, kūrybiškai ir inovatyviai skatino siekti gerų rezultatų, tobulėti.

Mokiniai papildomai konsultuoti ruošiantis olimpiadoms, konkursams, sporto varžyboms,

čempionatams.

Siekiant, kad rajono bendruomenės gyvenimas būtų visavertis ir įvairiapusis

bendruomenės nariai buvo įtraukti į Centre organizuotus renginius: meninius – įvairaus lygio parodas,

edukacines programas; sportinius renginius – krepšinio, plaukimo, dviračių sporto varžybas bei

turnyrus, sėkmingai organizuotą bėgimo renginį, skirtą Šeimos dienai, ir kt. Renginių organizavimas,

bendrų projektų vykdymas ir kitos Centro pedagogų inicijuotos veiklos neabejotinai padėjo gilinti

socialinius ryšius bei gerinti mikroklimatą bendruomenėje.

Mokiniai aktyviai dalyvavo rajoninėse, šalies, tarptautinėse parodose, konkursuose,

festivaliuose, olimpiadose, sportinėse varžybose. Už įvairaus lygmens pasiekimus daugelis Centro

auklėtinių apdovanoti padėkomis, diplomais, medaliais ir kt. Mokinių pasiekimai nuolat viešinti

spaudoje, socialiniuose tinkluose, Centro virtualiame puslapyje.

Centro darbuotojai aktyviai dalyvavo kitų kultūros ir švietimo įstaigų organizuojamuose

renginiuose skatindami bendradarbiavimą su socialiniais partneriais: Ignalinos krašto muziejumi,

rajono bendrojo ugdymo mokyklomis, rajono savivaldybės viešąja biblioteka, muzikos mokykla,

rajono policijos komisariatu, rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, rajono turizmo

informacijos centru, Lietuvos žiemos sporto centru, Sostinės vaikų ir jaunimo centru, Lietuvos

neformaliojo švietimo agentūra, Visagino kūrybos ir menų akademija, Ignalinos atvira jaunimo erdve

ir kitomis sporto bei kultūros įstaigomis (3 lentelė).

3 lentelė. Centro administracijos, pedagogų bei trenerių vykdytos veiklos vystant įstaigos

regioninį ir tarptautinį bendradarbiavimą

Veiklos sritis Vykdytos veiklos formos

Meninių gebėjimų 

ugdymas ir lavinimas

Centre veikė dailės studija, keramikos būrelis, liaudies šokių kolektyvas

,,Lelijėlė“, jaunimo muzikos grupė

Sveikos asmenybės 

ugdymas

Vykdėme talentingų  sportininkų paiešką.

Teikėme profesionalią metodinę ir organizacinę paramą kūno kultūros ir

sporto klausimais mokymo įstaigoms.

Dalyvavome sporto organizacijų ir federacijų darbe.

Organizavome vaikų vasaros sporto stovyklas.

Turistinių grupių 

priėmimas

Bendradarbiavome su vietinėmis ir tarptautinėmis organizacijomis

priimdami turistines grupes, suteikdami apgyvendinimo paslaugas.

Edukacinių renginių 

organizavimas

Koordinavome ir organizavome įvairių lygių ir pobūdžio renginius

mokiniams: olimpiadas, šventes, konkursus, užimtumą atostogų metu ir

savaitgaliais.

Kuravome mokinių savivaldas.

Pagrindinės įstaigos strateginio plano ir metinės veiklos programos įgyvendinimo kryptys

– įvairiapusis vaikų ir jaunimo užimtumas, jų saviraiška, gabių vaikų ir jaunimo gebėjimų ugdymas

– vystytos kruopščiai, nuosekliai, laikantis veiksmingų šiuolaikiškų metodikų.

Neformalusis ugdymas teigiamai veikė mokinius: nebuvo atvejų, kad mokiniai, lankantys

būrelius, sporto grupes, būtų įvykdę nusikalstamas veikas, nebuvo fiksuotų psichotropinių, narkotinių

medžiagų vartojimo atvejų, šiurkščių elgesio taisyklių pažeidimų, patyčių.
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Išanalizavus Centro 2024 m. veiklos programos sėkmės kriterijus pagal suplanuotų

priemonių įgyvendinimo rodiklius, nustatyta, kad praėjusių metų veiklos programa ir joje iškelti

tikslai iš esmės įgyvendinti. Siekiant užtikrinti kokybišką ir efektyvų ugdymą, buvo nuolat

analizuojamas, vertinamas ir tobulinamas ugdymo turinys, vykdoma ugdymo proceso priežiūra,

skatinamas grįžtamasis ryšys. Veiklos rezultatai buvo analizuojami metodiniuose užsiėmimuose.

Parengtas ugdymo planas sudarė galimybes įvairaus amžiaus mokiniams rinktis ir ugdytis

skirtingų krypčių programose, atliepiančiose jų amžių, poreikius ir pomėgius.

Per mokslo metus parengti ir patvirtinti būrelių, sporto grupių užsiėmimų darbo grafikai,

prireikus jie buvo koreguojami, skelbiami Centro informaciniame stende bei interneto svetainėje.

Siekiant užtikrinti grįžtamąjį ryšį apie vykdomą veiklą, ugdymo procesą, trūkumus ir stipriąsias

puses, buvo vykdoma būrelių veiklos, mokinių lankomumo, darbo grafikų vykdymo patikra,

parengtos patikros analizės aptartos su kiekvienu būrelio vadovu, sporto treneriu individualiai ir

metodiniuose užsiėmimuose. 

Pedagogų tarybos posėdžiuose buvo aptariamas neformaliojo vaikų švietimo programų

įgyvendinimas, būrelių vadovų ir sporto trenerių kvalifikacijos kėlimo klausimai, ugdymo procesas,

problemos, ateities planai. 

Būrelių vadovai, sporto treneriai pristatė ataskaitas apie programų vykdymą, veiklos

rezultatus, rezultatų sklaidą, programų turinio koregavimo poreikį kitiems mokslo metams.

Išanalizuotų programų pagrindu buvo sudarytos prielaidos kitų mokslo metų ugdymo planui,

formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo programoms.

Siekiant aukštesnės ir geresnės ugdymo kokybės, didelis dėmesys buvo skiriamas būrelių

vadovų, sporto trenerių kvalifikacijai ir kompetencijoms tobulinti, dalyvauti projektuose. Pedagogai

nuosekliai kėlė kvalifikaciją, siedami kvalifikacijos tobulinimo renginius su Centro veiklos tikslais ir

uždaviniais, įvairiose darbo ir metodinėse grupėse skleidė savo gerąją patirtį, skaitė pranešimus, vedė

užsiėmimus, seminarus, sporto treniruotes.

Centro inicijuojamų ir vykdomų programų kokybę ir prieinamumą patvirtina

nemažėjantis vaikų, pasirinkusių šias programas, skaičius. Tai leido pasiekti kiekybinių ir kokybinių

pokyčių.

Mokinių apklausos atskleidė, kad Centro erdvėse jie jaučiasi saugūs, geras

mikroklimatas, Centre dirba didelę darbo patirtį turintys būrelių vadovai, profesionalūs sporto

treneriai. Mokiniai, lankantys būrelius, sporto treniruotes, buvo aprūpinami visomis ugdymui

reikalingomis priemonėmis.

Centro patalpos dekoruotos mokinių darbais, jose rengiamos kūrybinių darbų  parodos,

kryptingai turtinamos edukacinės aplinkos.

Ugdymo procesas aprūpintas įvairia reikiama įranga ir kitomis ugdymo kokybei užtikrinti

reikiamomis priemonėmis, kurios atitinka šiuolaikinius ugdymo reikalavimus, o prireikus –

atnaujinamos.

Centre skatinamos individualios mokytojų iniciatyvos ir dalijimasis gerąja patirtimi.

Mokiniai skatinami bendradarbiauti, bendrauti, padėti vieni kitiems.

Centre populiariausios yra meninio bei sportinio ugdymo programos. Mokiniai noriai

rinkosi dailės, keramikos, šokio, šachmatų užsiėmimus, plaukimo, biatlono, krepšinio, futbolo,

dviračių, slidinėjimo, teniso treniruotes, tačiau dažnai dėl mokinių užimtumo bendrojo ugdymo

mokyklose ir dalyvavimo kitų neformaliojo vaikų švietimo teikėjų programose buvo sudėtinga

suderinti būrelių, sporto grupių tvarkaraščius.

Centras neturi savo stadiono ir aikštynų, todėl daugelis sporto treniruočių vyko Ignalinos

Česlovo Kudabos gimnazijos sporto salėje, stadionuose, baseine.

Dalis mokinių po pamokų į namus pavežami geltonaisiais autobusais. Centre tuo metu

vyksta sporto treniruotės, būrelių užsiėmimai. Deja, ne visų rajono mokyklų mokiniai turėjo galimybę

dalyvauti norimose neformaliojo ugdymo veiklose, vykstančiose Ignalinoje. Siekiant įgyvendinti

Centre vykdomų ugdymo ir saviugdos veiklų prieinamumo principą, Centro Sporto skyriaus treneriai

važiavo į rajono mokyklas ir užsiėmimus mokiniams vedė šių mokyklų salėse ir stadionuose.
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Centras 2024 metų vasaros sezoną 15-os šalies ugdymo įstaigų 512 stovyklautojų suteikė

apgyvendinimo paslaugas įstaigos bendrabutyje Mokyklos g. 4, Ignalinoje (4 lentelė).

4 lentelė. 2024 metų vasarą vykusių Lietuvos mokinių stovyklų dalyvių apgyvendinimo

paslaugos, suteiktos Centro bendrabutyje

Eil. 

Nr.

Stovyklos dalyviai Stovyklos laikas Apgyvendintų

asmenų

skaičius

1. Vilniaus ,,Žėručio“ pradinė mokykla 06-03-06-05 20

2. Druskininkų sporto centras 06-08-06-10 10

3. Anykščių karatė klubas 06-14-06-17 87

4. Vilniaus  Ozo gimnazija 06-21-06-30 6

5. Vilniaus Marijano šokių mokykla 06-25-07-01 40

6. Vilniaus Ozo gimnazija 06-25-06-30 8

7. Kauno vaikų ir jaunimo futbolo centras 

,,Aleksotas“

07-01-07-07 15

8. Utenos slidinėjimo sporto klubas 07-01-07-07 11

9. Anykščių kultūros ir sporto centras,,Šilelis“

(futbolas)

07-08-07-12 23

10. Kauno sporto centro mokykla (plaukikai) 07-14-07-20 50

11. Anykščių kultūros ir sporto centras,,Šilelis“

(futbolas)

07-20-07-24 8

12. Vilniaus sporto klubas ,,Marsas“ 07-21-07-27 40

13. Vilniaus paramos vaikams centro  stovykla 07-25-07-28 30

14. Kauno krepšinio klubas ,,Tornadas“ 08-01-08-17 78

15. Vilniaus sostinės krepšinio mokykla 08-19-08-27 86

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Centras savo finansinę veiklą organizuoja vadovaudamasis Lietuvos Respublikos

įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos norminiais teisės aktais,

steigėjo patvirtinta švietimo ir ugdymo programos sąmata einamiesiems metams, Centro veiklos

planu.

Centre esančios sporto grupės, būreliai yra mokami. Atlyginimas už formalųjį švietimą

papildantį ugdymą ir neformalųjį vaikų švietimą renkamas ir panaudojamas Centro nustatyta tvarka.

Mokestis už konkretų būrelį nustatytas Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 11 d.

sprendimu Nr. T-146 „Dėl atlyginimo už neformalųjį vaikų švietimą dydžio nustatymo“ (2020 m.

spalio 29 d. sprendimo Nr. T -236 redakcija).

Centro veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų, mokymo lėšų, Užimtumo

tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos lėšų, specialiosios

tikslinės dotacijos lėšų, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos lėšų projektams ir specialiųjų

programų lėšų, rėmėjų lėšų (5 lentelė).

5 lentelė. Centro finansinių lėšų šaltiniai

Eil.

Nr.

Finansavimo lėšų išteklių šaltiniai 2023 m. 2024 m.

 1. Savivaldybės biudžeto lėšos 663 002,56 837 126,11

 2. Už suteiktas paslaugas 68 904,67 68 009,66

 3. Mokinių krepšelio lėšos 17 200,00 16 600,00
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 4. Spec. tikslinė dotacija 0,00 1 500,00

 5. Darbo biržos, ES lėšos 0,00 0,00

 6. Darbo biržos, VB lėšos 0,00 0,00

 7. Darbo biržos lėšos iš kitų šaltinių 0,00 0,00

 8. ES lėšos projektams 0,00 0,00

 9. NVŠ lėšos 0,00 0,00

10. Už brandos egzaminus 0,00 10,63

11. Valstybės biudžeto lėšos  projektams 0,00 0,00

12. 1,2 proc. VMI 78,31 3 819,13

13. Rėmėjai ir žalos atlygintojai 0,00 150,00

14. Sav. biudžeto lėšos skolintos projektams 0,00 0,00

15. Rajono sav. admin. stovyklai 0,00 0,00

16. Spec. tikslinė dotacija 0,00 0,00

 Iš viso 749 185,54 927 215,53

III SKYRIUS

MOKINIŲ PASIEKIMAI

Dailės studija

Dailės studijos mokinių  pasiekimai:

 Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis – 2024“
rajoniniame ir regioniniame turuose. Regioniniame ture laimėtos 2 ir 3 vietos.

 Nacionaliniame mokinių meninės kūrybos darbų konkurse „Kelionė laiku – atgimusi
Vilniaus istorija“. Laureate  tapo viena Centro ugdytinė.

 Respublikiniame mokinių paveikslų konkurse „Mano žirgas“ laureatais tapo du
mokiniai.

 Lietuvos mokinių konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ užimtos trys
paskatinamosios vietos.

 Respublikiniame dailės darbų konkurse „Atvirukas muzikos tema“ užimtos antra ir
trečia vietos, laimėtos dvi nominacijos.

 Respublikiniame mokinių konkurse – parodoje ,,Margučio istorija‘‘ laimėta ketvirta
vieta;  

 Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis – 2024“
regioniniame ture laimėta pirma ir antra vietos. Respublikiniame ture – trečia vieta.

 Respublikiniame mokinių piešinių konkurse „Mano krašto ežerų paslaptys“ laimėtos
dvi antros vietos ir viena trečia vieta.

 Regioniniame mokinių piešinių konkurse „Šv. Kazimieras – Dievo meilės žiburys“
laureatais tapo penki mokiniai.

 Lietuvos dainų šventės Liaudies dailės parodoje „Iš šerdies“ šalia suaugusių Lietuvos
meistrų buvo pakviesti ir geriausi mokiniai. Tarp jų viena Centro mokinė.

 Dailės studijos mokinių tapybos paroda ,,Spalvoti linkėjimai iš Ignalinos“ eksponuota
Lietuvos Respublikos Seime, Ignalinos rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Meikštų filiale,

Švenčionėlių miesto kultūros centro Pašaminės skyriuje. Joje dalyvavo 30 mokinių.

Keramikos būrelis

Keramikos būrelio mokiniai pasiekimai:

 Tarptautiniame vaikų kūrybinių darbų konkurse „Wave on Wave“ -2024“ užimta 1

vieta.
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 Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis – 2024“
rajoniniame ir regioniniame turuose. Regioniniame ture laimėtos 2 ir 3 vietos.

Liaudies šokių kolektyvas ,,Lelijėlė“

Kolektyvo ,,Lelijėlė“ šokių grupės dalyvavo:

 Ignalinos rajono kultūros centro Strigailiškio padalinio renginyje ,,Švęskime laisvę“,
skirtame Lietuvos valstybės atkūrimo dienai.

 Ignalinos kultūros centro renginyje, skirtame Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo
dienai, Česlovo Kudabos 90-mečiui paminėti.

 Koncerte, skirtame Šeimos dienai ,,Šeimadienis Ignalinoje“.

Rajono mokinių asociacija

Ignalinos rajono mokinių asociacija rajono mokyklose vedė protmūšius, seminarus, vyko

į rajono mokyklas susipažinti su mokyklų mokinių tarybų veikla, organizavo mokymus rajono

mokinių taryboms, susitiko su vaikų dienos centro ,,Caritas“ vaikais, lankėsi Mielagėnų pal. J.

Matulaičio parapiniuose globos namuose, organizavo jaunimo pamėgtą, tradicija tapusį gyvos

muzikos festivalį ,,Osmosas-16“.

Organizuoti seminarai Ignalinos rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, kur jaunimas

susipažino su bibliotekos darbo specifika, dalyvavo teatro edukacijoje.

Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistas jaunimui

organizavo seminarą apie emocijų reguliavimo būdus.

Lietuvos moksleivių sąjungos atstovai, kuruojantys Ignalinos rajono mokinių asociacijos

padalinį, vedė seminarus apie organizacijos veiklą, viešą kalbėjimą, darbą grupėse ir kitus aktualius

klausimus.

Rajono mokinių asociacijos nariai dalyvavo Lietuvos moksleivių sąjungos

organizuojamuose renginiuose: forumuose, konferencijose, diskusijose. 

Centro organizuotos olimpiados ir konkursai gabiems mokiniams (tarptautiniai,

šalies, regioniniai etapai)

Centras koordinavo rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių dalyvavimą šalies ir

tarptautiniuose konkursuose, olimpiadose.

Olimpiados:

●  56-osios Lietuvos mokinių biologijos olimpiados II etapas;

●  Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados II etapas;

●  62-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II etapas;

●  35-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados II etapas;

●  71-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados II etapas;

●  72-osios 9–2 klasių Lietuvos mokinių matematikos olimpiados II etapas;

●  33-osios istorijos olimpiados II etapas;

●  30-osios dailės olimpiados savivaldybės etapas,

●  31-osios Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiados II etapas;

●  36-osios geografijos olimpiados II etapas;

●  6–8 klasių mokinių geografijos olimpiada ,,Mano gaublys“;

●  9–2 klasių mokinių geografijos olimpiada ,,Mano gaublys“;

●  Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2024“;

●  Lietuvos mokinių technologijų olimpiados II etapas;

●  4-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 7–8 kl. mokiniams (nuotoliniu būdu);

●  Lietuvos mokinių biologijos olimpiada 5–8 kl. mokiniams;

●  Matematikos olimpiada 5–8 kl. mokiniams;
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●  Pradinukų matematikos olimpiada 3–4 kl. mokiniams.

Konkursai:

●  57-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurso savivaldybės etapas;

●  Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados ir anglų kalbos konkurso II etapas;

●  53-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkurso savivaldybės etapas.

Geriausiai pasirodę savivaldybės etape rajono mokiniai buvo apdovanoti diplomais ir

medaliais, o juos ruošę mokytojai – padėkos raštais.  Mokiniai, iškovoję pirmąsias vietas savivaldybės

etape, buvo registruoti į šalies etapą.

Pasiekimai šalies etapuose:

● Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakultete vykusioje 62-ojoje Lietuvos

mokinių  chemijos olimpiadoje šalies etape iškovotas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministerijos II laipsnio diplomas  ir sidabro medalis. 

● Lietuvos mokinių matematikos olimpiados 72-ajame šalies etape Vilniuje laimėtas

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomas ir sidabro medalis.

● Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakultete vykusiose atrankinėse

varžybose iškovota teisė dalyvauti Vidurio Europos matematikos olimpiadoje. 

● Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso regioniniame etape laimėta II vieta.

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro ugdytinių sporto veikla

Sportinis ugdymas Centre vykdomas dviem etapais: pradinio rengimo ir meistriškumo

ugdymo.

Centre 2024 metais vykdytos aštuonių sporto šakų jaunųjų sportininkų ugdymo

programos (6 lentelė).

6 lentelė. Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centre 2024 m. vykdytos jaunųjų

sportininkų programos

Sporto ugdymo programa Grupių skaičius / mokinių

skaičius grupėse

Biatlonas 6/53

Slidinėjimas 4/49

Plaukimas 3/30

Tenisas 2/19

Dviračių sportas 2/30

Futbolas 3/42

Krepšinis 1/12

Šachmatai 2/16

Futbolas 1/16

Iš viso 24/267

Centre vyko intensyvi sportinė veikla. Sezono metu organizuota 14 mokomųjų biatlono,

slidinėjimo, plaukimo bei dviračių sporto treniruočių stovyklų. Dalis stovyklų vyko užsienyje:

plaukimo –  Egipte, slidinėjimo – Švedijoje, biatlono – Estijoje, Latvijoje, Lenkijoje, dviračių sporto

– Ispanijoje.

Sporto treniruotės vyko Lietuvos žiemos sporto centre, Ignalinos sporto ir pramogų centro

sporto salėje, treniruoklių salėse, Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos sporto salėse, teniso

kortuose, lauko erdvėse.

Sporto veiklų intensyvumą atspindi faktas, kad Centro auklėtiniai 2024 metais dalyvavo

8 sporto šakų 69-iuose įvairaus lygmens sporto renginiuose (7 lentelė).
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7 lentelė. Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro ugdytinių dalyvavimas įvairaus

lygmens sporto renginiuose

Išsami informacija apie Centro ugdytinių pasiekimus skirtingose sporto šakose įvairiuose

varžybų lygmenyse bei Centro ugdytinių pasiekimai rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams

bei visuomenei organizuotose sporto varžybose pateikta ataskaitos 1 ir 2 prieduose.

Suaugusiųjų sportas

Sporto skyrius rajono gyventojams organizavo įvairių sporto šakų pirmenybes, turnyrus,

varžybas: tinklinio, šachmatų, šaškių, krepšinio, baudų, tritaškių konkursus.

Lietuvos sporto draugijos 2024 m. atvirų žiemos sporto žaidynių, skirtų draugijos 80-čiui,

slidinėjimo varžybose dalyvavo 70 dalyvių iš įvairių Lietuvos miestų.

Snaigės žygyje, skirtame Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti, slidžių žygyje

dalyvavo vaikų, tėvų ir svečių iš kitų miestų. Masiniame bėgime „Bėganti Ignalina 2024“ dalyvavo

daugiau kaip 100 įvairaus amžiaus dalyvių iš Vilniaus, Kauno, Švenčionių, Ignalinos.

2024 m. vykę suaugusiųjų sporto renginiai:

● Aukštaičių seniūnijų sporto žaidynės;

● Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ atviros žiemos (slidinėjimo) ir vasaros (futbolo) 

sporto žaidynės, skirtos draugijos 80-čiui;

● Snaigės žygis;

● Rajono vyrų ir moterų stalo teniso pirmenybės;

● Krepšinio pirmenybės (24 rungtynės);

● Atviras paplūdimio tinklinio turnyras;

● Masinis bėgimas „Bėganti Ignalina - 2024“;

● „Palūšės regata“ (tinklinio, baudų ir tritaškių konkursai).

___________

Eil.

Nr.

               Lygmuo

Sporto šaka

Čempio-

natas

Lenkty-

nės

Varžy-

bos

Žaidy-

nės

Turny-

ras

Pirme-

nybės

Etapas

1. Biatlonas 3 3 1 1 4

2. Slidinėjimas 5 1 3

3. Tenisas 1 2

4. Futbolas 13 2

5. Šachmatai 3

6. Dviračiu sportas 4 9 1 3

7. Plaukimas 4 2

8. Krepšinis 2 1 1
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1 priedas

IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRO UGDYTINIŲ

PASIEKIMAI SKIRTINGOSE SPORTO ŠAKOSE ĮVAIRIUOSE VARŽYBŲ

LYGMENYSE

Slidinėjimas

Centro ugdytiniai Lietuvos vasaros slidinėjimo čempionate sprinto rungtyje riedslindėmis

laisvu stiliumi iškovojo 11 prizinių vietų.

Lietuvos jaunių, jaunučių ir vaikų vasaros slidinėjimo pirmenybėse iškovotos 23 prizinės

vietos.

Distancijos  rungtyje riedslidėmis laisvu stiliumi iškovota 12 prizinių vietų, klasikiniu

stiliumi – 11 prizinių vietų.

Lietuvos riedslidžių taurės finalinėse IV etapo varžybose iškovota 10 prizinių vietų.

Lietuvos slidinėjimo čempionato varžybose iškovotos 6 prizinės vietos.

Lietuvos jaunimo rinktinės narys dalyvavo Pasaulio jaunimo slidinėjimo čempionate,

Slovėnijoje.

Ignalinos jaunių, jaunučių ir vaikų slidinėjimo  pirmenybių I ir II etapuose dalyvavo

Ignalinos rajono slidininkai, biatlonininkai ir sporto asociacijos ,,Viksvojis“ sportininkai.

Lietuvos jaunių, jaunučių ir vaikų slidinėjimo čempionate klasikiniu stiliumi iškovoti 9

medaliai, laisvu stiliumi – 7 medaliai.

Latvijoje vykusiame Lietuvos slidinėjimo čempionate sprinto rungtyje klasikiniu stiliumi

jaunių merginų grupėje užimtos I ir III vietos, vyrų grupėje I vieta.

Distancijoje laisvu stiliumi  merginų grupėje užimtos I ir II vietos, vyrų grupėje I vieta.

Lietuvos riedslidžių taurės I etapo varžybose sprinto rungtyje laisvu stiliumi iškovotos 9

prizinės vietos.

Lietuvos riedslidžių taurės II etapo varžybose iškovotos 8 prizinės vietos.

Latvijoje vasaros slidinėjimo čempionate  jaunių grupėje centro ugdytinė užėmė III vietą.

Biatlonas

Lietuvos vasaros biatlono jaunių ir vaikų pirmenybėse riedslidėmis individualioje

rungtyje 17-mečių grupėje užimta I vieta, 15-mečių – I ir II vietos, 11-mečių – II vieta.

Riedslidžių sprinto rungtyje Centro ugdytinis  užėmė I vietą.

Centro biatlonininkai dalyvavo dvejose sportinėse stovyklose: Ignalinoje ir Latvijoje.

Olimpinio čempiono Algimanto Šalnos biatlono taurės varžybose Centro mokiniai

sprinto rungtyje užėmė 3 prizines vietas, masinio starto rungtyje – 3 prizines vietas, kroso sprinto

rungtyje – 1 prizinę vietą.

Lietuvos biatlono čemponate supersprinto rungtyje atskirose amžiaus grupėse užimtos 3

prizinės vietos. Buvęs Centro auklėtinis jaunimo grupėje užėmė I vietą.

Lietuvos biatlono sprinto rungtyje taurės varžybose biatlonininkai varžėsi atskirose

amžiaus grupėse, prizines vietas užėmė 3 Centro ugdytiniai.

Baltijos kariūnų žiemos žaidynėse dalyvavo sportininkai iš Estijos, Latvijos ir Lietuvos.

Slidinėjimo sprinto rungtyje prizines vietas užėmė 2 Centro ugdytiniai.

Biatlono sprinto rungtyje berniukų grupėje laimėta 1 prizinė vieta.

MIX estafetėse Ignalinos komanda užėmė III vietą.

Lietuvos biatlono taurės varžybose lazeriniais ginklais iškovotos 3 prizinės vietos.

Baltijos biatlono taurės III etape sprinto  rungtyje užimtos prizinės vietos.

Lietuvos vaikų ir jaunių biatlono čempionate Centro ugdytiniai iškovojo prizines vietas.

Jaunučiai varžėsi su lazeriniais ginklais, laimėjo 3 prizines vietas.

Ignalinos sporto asociacijos ,,Viksvojis“ biatlonininkai iškovojo prizines vietas.
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Latvijoje vyko Baltijos biatlono taurės finalinis etapas, Centro auklėtiniai V 15 grupėje iš

52 dalyvių užėmė 5 vietą, V 17 grupėje iš 43 dalyvių užėmė 13 vietą.

Lietuvos vasaros biatlono taurės I etape sprinto bėgimo rungtyje laimėtos keturios

prizinės vietos.

Atvirose Ignalinos rajono biatlono pirmenybėse kroso rungtyje iškovotos 4 prizinės

vietos.

Plaukimas

Dalyvauta 4 plaukimo čempionatuose, 2 plaukimo varžybose, 2 kombinuotose estafetėse.

Plaukimo akademijos „Banga“ taurės plaukimo varžybose ignaliniečiai iškovojo 16

medalių. Varžybose dalyvavo apie 500 plaukikų iš Lietuvos ir Latvijos.

Centro ugdytiniai iškovojo penkis aukso medalius ir pagerino asmeninius rekordus 50 m

peteliške ir 50 m nugara. Vienas Centro ugdytinis laimėjo vieną aukso ir du sidabro medalius,

ugdytinė – vieną aukso ir vieną bronzos medalį. Du bronzos medalius iškovojo Centro ugdytinė  50

m nugara ir 50 m laisvuoju stiliumi plaukimo rungtyje. Du mokiniai iškovojo sidabro medalius bei

pagerino asmeninius rekordus. Bronzos medalius iškovojo du ugdytiniai 100 m krūtine ir 50 m

peteliške rungtyje.

Tarptautinėse  plaukimo varžybose dalyvavo apie 500 dalyvių iš Lietuvos plaukimo klubų

bei svečiai iš Ukrainos ir Latvijos; Centro ugdytinė iškovojo 3 aukso medalius, 1 sidabro ir taurę už

antrąją vietą absoliučioje jaunučių amžiaus grupės įskaitoje. Viena mokinė iškovojo bronzą 200 m

laisvuoju stiliumi jaunių amžiaus grupėje. Centro ugdytinė  200 m plaukimo krūtine rungtyje iš 11

dalyvių buvo trečia.

Ignalinos plaukikai stovyklavo Egipte, kur vyko treniruotės ilgameatvirame baseine.

Regionų taurės ir meistrų čempionato varžybose ignalinietė trečią kartą iš eilės tapo geriausia

Regionų taurės plaukike, trys Centro ugdytiniai laimėjo po bronzos medalį.

Kombinuotoje estafetėje iškovoti sidabro medaliai, ,,Open“ grupėje keturi Centro

ugdytiniai iškovojo trečias vietas. Lietuvos jaunučių čempionate 17 Centro plaukikų pagerino

asmeninius rekordus. Centro ugdytinė plaukė 5 rungtis ir visose  rungtyse iškovojo medalius.

Lietuvos jaunių plaukimo čempionate Centro mokinė laimėjo du bronzos medalius.

Plaukime Nemuno upe 3 km distancijoje dalyvavo du šimtai dalyvių, antrą vietą

užėmė ignalinietė.

Grand Prix plaukimo varžybose Centro ugdytinė iškovojo 3 aukso, 1 sidabro, 1 bronzos

medalį. Trys ugdytiniai iškovojo 3 aukso, 1 sidabro ir 3 bronzos medalius.

Dviračių sportas

Centro ugdytinis dalyvavo atrankoje į Europos dviračių plento čempionatą, kuris vyko

Olandijoje. Lenktyniavo Belgijoje 92 kilometrų  grupinėse lenktynėse, finišavo 46. Lenktynėse

„Grote Prijs“ varžybose 87 kilometrų grupinėse lenktynėse finišavo 59.

Lietuvos vaikų ir jaunučių rudens dviračių plento pirmenybėse 15 kilometrų jaunučių

grupėje Centro mokinys užėmė 4 vietą, 47 kilometrų grupinėse lenktynėse užėmė 7 vietą.

Dviračių sporto pirmenybėse S. Pauliukaitės taurei laimėti ir nusipelniusio trenerio A.

Lenkio atminimui bei Lietuvos vaikų plento čempionate 10 kilometrų asmeninėse lenktynėse Centro

dviratininkai laimėjo 7 ir 9 vietas, 45 kilometrų grupinėse lenktynėse užimtos 4 ir 6 vietos.

Vaikų atviros dviračių lenktynės vyko 6 amžiaus grupėse: mažiausiųjų grupėje visi  tapo

nugalėtojais ir buvo apdovanoti. 2019–2020 m. gim. mergaičių ir berniukų grupėje laimėtos prizinės

vietos. 2017–2018 m. gim. mergaičių ir berniukų grupėje laimėtos I–III vietos. 2015–2016 m. gim.

mergaičių ir berniukų grupėje užimtos prizinės vietos. 2013–2014 m. gim. mergaičių grupėje I vietą

užėmė Centro mokinė, berniukų  grupėje užimtos I–II vietos. Vyriausiųjų mergaičių grupėje užimtos

prizinės vietos.
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Lietuvos dviračių plento asmeninių lenktynių laikui čempionate jaunių grupėje Centro

ugdytiniai  užėmė 7–8 vietas.

Plento dviračių 82 kilometrų  lenktynėse Centro mokinys U 23 amžiaus grupėje užėmė 6

vietą, o tarp visų dalyvių – 34 vietą.

IKI dviračių maratone Centro ugdytinis „Cramo Sport“ grupinėse 100 kilometrų

lenktynėse V18 grupėje užėmė III vietą, 55,5 kilometrų  grupinėse lenktynėse bendroje įskaitoje

užėmė 28 vietą, savo amžiaus grupėje – 4 vietą.

Tenisas

Atvirame jaunimo teniso turnyre dalyvavo Centro ugdytiniai bei žaidėjai iš Vilniaus.

Vyriausiųjų grupėje laimėtos 2 prizinės vietos, jaunuolių grupėje laimėtos 3 prizinės

vietos, vaikų grupėje – 2 prizinės vietos.

Dvejetų varžybose 2 vietas užėmė Centro ugdytiniai.

„Žaliojo korto“ teniso varžybose, skirtose Utenos DSC taurei laimėti, dalyviai kovojo

dviejose amžiaus grupėse. Centro ugdytinis finale užėmė 2 vietą.

Futbolas

Atvirose Utenos apskrities vaikų U 9 futbolo pirmenybėse vyko penki turai, ignaliniečiai

 užėmė I vietą.

Atvirose Utenos apskrities vaikų U 11 futbolo  pirmenybėse vyko penki turai, tarp 8

komandų Ignalinos jaunieji futbolininkai užėmė II vietą.

Tradiciniame futbolo turnyre „Auksinis rudenėlis“ trijose amžiaus grupėse dalyvavo 16

komandų. Dviejose amžiaus grupėse iškovotos antros vietos ir vienoje grupėje trečia vieta. Turnyro

geriausiu vartininku ir geriausiu gynėju pripažinti Centro ugdytiniai.

Futbolo turnyre (vaikų, gim. 2012–2013 m.) Ignalinos komanda užėmė IV vietą,

merginos bendroje įskaitoje užėmė II vietą.

Tradiciniame vaikinų salės futbolo turnyre „Ignalinos taurė – 2024“ dalyvavo 8

komandos.

Po varžybų įvyko turnyro rinktinės susitikimas su brazilų rinktine, laimėjo svečiai iš

Brazilijos.

Futbolo turnyre „Žiemos taurė“ Ignalinos komanda pateko į finalą ir užėmė II vietą.

Geriausiu turnyro vartininku pripažintas Ignalinos komandos žaidėjas. 

Moterų futbolo turnyre Zarasų sporto centro taurei laimėti iškovota II vieta.

Moterų futbolo turnyre „Nepriklausomybės taurė“ III vietą užėmė Ignalinos komanda.

Vaikų futbolo turnyre Ignalinos komanda užėmė I vietą.

Berniukų futbolo turnyre Ignalinos komanda užėmė III vietą.

Merginų futbolo turnyre Ignalinos rinktinė užėmė III vietą, o geriausia turnyro žaidėja

nominuota Centro ugdytinė.

Futbolo turnyre Druskininkuose ignaliniečiai iškovojo IV vietą.

Futbolo turnyre „Trakų taurė“ Ignalinos jaunieji futbolininkai jauniausiųjų grupėje tapo

čempionais, 2013 m. gimusiųjų amžiaus grupėje iškovojo IV vietą. Geriausiu turnyro žaidėju

pripažintas Ignalinos komandos žaidėjas.

Ignalinos jaunieji futbolininkai susitiko su Babtų, Garliavos, Kudirkučių ir VRFM

komandomis, nugalėję visas komandas, užėmė I vietą. Geriausiais ir naudingiausiais turnyro žaidėjais

pripažinti Ignalinos komandos žaidėjai.

Krepšinis

Ignalinos jaunieji krepšininkai žaidė Rygoje BBBL lygoje ir iškovojo dvi pergales.
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Rygoje BBBL Baltijos krepšinio lygos vaikų krepšinio čempionate Centro sportininkai

nugalėjo Rygos krepšinio mokyklos komandą, o čempionato rezultatyviausiu žaidėju nominuotas

Centro ugdytinis.

Dalyvavo BBBL U 11 „TOP 12“ krepšinio finaliniame etape, iškovojo dvi pergales.

Etapo snaiperio konkurse iš 24 dalyvių Centro ugdytinis užėmė pirmą vietą.

Šachmatai

Įgyvendinant visuomenės sveikatos rėmimo programą, Ignalinos jaunimo draugija

„Sniego gniūžtė“ bei Centras organizavo atvirą vaikų šachmatų turnyrą. Renginyje dalyvavo 27

vaikai iš Ignalinos rajono ir Visagino. Turnyre geriausią rezultatą pasiekė Centro ugdytinė, bendroje

įskaitoje užėmusi II vietą bei I vietą mergaičių įskaitoje.

Įskaitoje iki 14 m. Centro ugdytiniai užėmė II–III vietas. Vienas Centro ugdytinis grupėje

iki 14 m. užėmė III vietą, mergaičių grupėje Centro ugdytinė užėmė I vietą, bendroje įskaitoje iš 34

dalyvių – V vietą.

Ignalinos pavasario vaikų šachmatų turnyre grupėje iki 18 m. šachmatų būrelio mokiniai

užėmė prizines I–III vietas; grupėje iki 12 m. geriausiai pasirodė trys Centro mokiniai, užėmę I–III

vietas; grupėje iki 9 m. šachmatų būrelio mokiniai užėmė I, II, III vietas.

FIDE reitinguojamame šachmatų turnyre „Ignalina Rapid 2024“ dalyvavo 50 dalyvių.

_______
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2 priedas

CENTRO UGDYTINIŲ PASIEKIMAI RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ

MOKINIAMS BEI VISUOMENEI ORGANIZUOTOSE SPORTO VARŽYBOSE

Sporto skyrius rajono moksleiviams bei bendruomenei organizavo rudens kroso, kroso

estafečių, estafečių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, badmintono, stalo teniso, krepšinio 3x3, futbolo,

kvadrato, smiginio, svarsčių kilnojimo, virvės traukimo, šaškių, tinklinio varžybas ir renginius

bendrojo ugdymo mokyklų, rajono mokyklų mokiniams, Centro auklėtiniams. Varžybų rezultatai

pateikti 8 lentelėje.

1 lentelė. Ignalinos rajono gimnazijų mokinių pasiekti rezultatai Centro sporto skyriaus

organizuotose varžybose

Sporto varžybų rūšis

Ignalinos Česlovo

Kudabos gimnazijos

mokinių pasiekimai

Didžiasalio

,,Ryto“ 

gimnazijos

mokinių

pasiekimai

Vidiškių

gimnazijos

mokinių pasiekimai

Rudens krosas 10 prizinių vietų 3 prizinės vietos 4 prizinės vietos

Pradinukų kvadrato varžybos 2 prizinės vietos 1 prizinė vieta 2 prizinės vietos

3x3 krepšinio varžybos 2 vieta 1 vieta 3 vieta

Stalo tenisas 1–2 vietos 4 prizinės vietos 1 vieta

Estafetė ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“

2–3 vietos 1–2 vietos 1 vieta

Smiginis 2–3 vieta 2–3 vietos 2 vieta

Pradinukų šaškių varžybos 1, 3 vietos 2 vieta 1 vieta

Virvės traukimo 1, 3 vietos 3 prizinės vietos 4 prizinės vietos

Kroso estafetė 1–2 vietos 1 prizinė vieta 2 prizinės vietos

____________________
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IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO PASLAUGŲ CENTRO 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-                      Nr.  

 

  

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2024 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitos sudarytos vadovaujantis  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. 1 K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ ir Ignalinos rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. VT-806 „Dėl 

Ignalinos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių patvirtinimo“. 

2024 metų biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos pateiktos pagal 2024 m. 

gruodžio 31 d. duomenis, pagal biudžeto programas, finansavimo šaltinius ir funkcijas. 

2024 m. vasario 15 d. Ignalinos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-2 

patvirtintas Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2024 metų 861 700,00 eurų biudžeto 

planas, iš jo 794 700,00 eurų skirta Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai, 

67 000,0 eurų − Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo 

programai įgyvendinti. Per metus asignavimų planas buvo tikslintas ir sudarė 978 300,00 eurų. 

Savivaldybės tarybos sprendimais papildomai skirta 116 600,00 eurų  savarankiškoms savivaldybės 

funkcijoms atlikti ir kitos specialios tikslinės dotacijos, specialios tikslinės dotacijos ugdymo 

reikmėms: sporto renginiams organizuoti, ilgalaikio materialiojo turto įsigijimui, padidėjusiam 

darbuotojų darbo užmokesčiui ir išeitinių pašalpų išlaidoms apmokėti.  

Didžiausią dalį Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų  centrui skirtų asignavimų 

sudarė Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti skirtos lėšos – 

726600 eurų (91,2 proc.). Lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti sudarė 664500,0 

eurų (83,3 proc.).  

Asignavimų planas įvykdytas 94,0 proc. 563670,01 eurų (75,3 proc.) panaudota 

darbuotojų darbo užmokesčiui, 173910,81 eurų (23,2 proc.) prekių ir paslaugų išlaidoms apmokėti. 

 
                          Eurai 

Programos pavadinimas/ lėšų šaltinio 

pavadinimas 

Asignavimų 

planas 

Gauta 

asignavimų 

Panaudota 

asignavimų 

Asignavimų 

plano 

vykdymas 

(proc.) 

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa (lėšos 

savarankiškoms savivaldybės funkcijoms 

atlikti) 

681 700,0 681 177,61 681 177,61 99,89 

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa (speciali tikslinė 

dotacija ugdymo reikmėms finansuoti) 

16 600,00 16 600,00 16 600,00 100,0 

Kita speciali tikslinė dotacija 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,0 

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa (įstaigos pajamų už 

prekes ir paslaugas lėšos) 

106 000,00 68 009,66 68 009,66 64,2 

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir 172 500,00 155 948,50 155 948,50 90,4 

Elektroninio dokumento nuorašas



bendruomenių veiklos aktyvinimo 

programa (lėšos savarankiškoms 

savivaldybės funkcijoms atlikti) 

Iš viso: 978 300,00 923 235,77 923 235,77 94,4 

 

2024 metais planuota gauti 59 900,0 eurų įstaigos pajamų už prekes ir paslaugas. Gauta 

51 555,30 eurų, iš jų už išlaikymą švietimo įstaigoje (tėvų įmokos už būrelius) – 9 491, 00 euras ir 

veiklos adresu Sporto g. 6A, Ignalina – 1 330,50 eurai. Panaudota 68 009,66 eurų. Asignavimų 

planas įvykdytas 64,2 proc. 2024 metais nepanaudotas pajamų už prekes ir paslaugas lėšas 

planuojama naudoti kitais biudžetiniais metais įstaigai išlaikyti (PVM sąnaudoms, komunalinėms, 

transporto išlaidoms apmokėti, ūkiniam inventoriui, kanceliarinėms prekėms įsigyti). 

Įstaigos sąskaitose biudžeto lėšų likučiai metų pradžioje ir pabaigoje sudarė 0,0 Eur. 

Mokėtinos sumos (trumpalaikiai kreditoriniai įsipareigojimai) 2024 m. gruodžio 31 d. 

sudarė 1 274,38 eurai, iš jų UAB „Senoji užeiga“ už skalbinių skalbimo paslaugą − 331,27 euro, 

UAB Ignalinos sveikatos centras už darbuotojų profilaktinį patikrinimą − 127,28 eurai. Už veiklos 

adresu Sporto g. 6A  išlaidas: AB Energijos skirstymo operatorius elektros energiją – 28,00 eurai, 

UAB Elis textile kilimėlių nuomą – 8,71 eurai, UAB Culligan Lithuania šaltinio vandenį ir 

vienkartinius puodelius – 55,96 eurai ir Lietuvos žiemos sporto centrui už įrangos nuomą – 702,59 

eurai ir UAB Raso – už kasos aparato programos aptarnavimo paslaugas. 

Permokos tiekėjams (trumpalaikiai debitoriniai įsipareigojimai) 2024 m. gruodžio 31 d. 

sudarė 2 416,87 eurai: 

 iš jų veiklos adresu Mokyklos 4, Ignalina išlaidoms: Savivaldybės įmonei Kompata už 

komunalinių atliekų išvežimą – 7,94 eurai, AB Energijos skirstymo operatoriui už elektros energiją 

– 86,34 Eurai, UAB Ignitis už elektros energiją – 73,60 eurai, UAB Ignalinos šilumos tinklams už 

centrinio šildymo paslaugas – 1 747,05 eurai, UAB Viada LT už degalų įsigijimą – 451,29 eurai, 

AB Telia Lietuva – 0,65 eurai;  

iš jų veiklos adresu Sporto g. 6A, Ignalina išlaidoms: Savivaldybės įmonei Kompata už 

komunalinių atliekų išvežimą – 50,00 eurai. 
 

 

 

 

 

 Direktorius                                                                                                        Remigijus Noreika 

 

 Vyr. finansininkė                                                                      Danutė Rasimovičienė 



3 priedas

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras

     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE 2024_ METŲ BIUDŽETINĖS ISTAIGOS PAJAMAS

2025 -01-16 Nr. 4 Adresu -Sporto g. 6A,Ignalina

             (data ir numeris)

        (eurais, ct)

Pavadinimas
Biudžetinių įstaigų pajamų

likutis metų pradžioje

Biudžetinės įstaigos

įmokos į savivaldybės iždą

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinės įstaigos

asignavimai (iš įmokų)

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinių įstaigų pajamų

likutis metų pabaigoje

1 3 4 5 6

Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje įstaigos sąskaitoje 0 x x x

Savivaldybės iždo sąskaitoje sukauptos  pajamų sumos* 0,00 1 330,50 0,00 1 330,50

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos sąskaitoje x x x 0

* pateikiama biudžetinės įstaigos pajamų apyvarta

Finansininkė                               Danutė Rasimovičienė
(atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)



3 priedas

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras

     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE 2024_ METŲ BIUDŽETINĖS ISTAIGOS PAJAMAS

2025 -01-16 Nr. 4 Adresu -Mokyklos g. 4,Ignalina

             (data ir numeris)

        (eurais, ct)

Pavadinimas
Biudžetinių įstaigų pajamų

likutis metų pradžioje

Biudžetinės įstaigos

įmokos į savivaldybės iždą

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinės įstaigos

asignavimai (iš įmokų)

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinių įstaigų pajamų

likutis metų pabaigoje

1 3 4 5 6

Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje įstaigos sąskaitoje 0 x x x

Savivaldybės iždo sąskaitoje sukauptos  pajamų sumos* 46 073,68 50 224,80 68 009,66 28 288,82

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos sąskaitoje x x x 0

* pateikiama biudžetinės įstaigos pajamų apyvarta

Finansininkė                               Danutė Rasimovičienė
(atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)



3 priedas

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras

     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE 2024_ METŲ BIUDŽETINĖS ISTAIGOS PAJAMAS

2025 -01-16 Nr. 4 BENDRA

             (data ir numeris)

        (eurais, ct)

Pavadinimas
Biudžetinių įstaigų pajamų

likutis metų pradžioje

Biudžetinės įstaigos

įmokos į savivaldybės iždą

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinės įstaigos

asignavimai (iš įmokų)

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinių įstaigų pajamų

likutis metų pabaigoje

1 3 4 5 6

Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje įstaigos sąskaitoje 0 x x x

Savivaldybės iždo sąskaitoje sukauptos  pajamų sumos* 46 073,68 51 555,30 68 009,66 29 619,32

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos sąskaitoje x x x 0

* pateikiama biudžetinės įstaigos pajamų apyvarta

Finansininkė                               Danutė Rasimovičienė
(atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)



2 priedas

2025 -01 -16 Nr.1

(data ir numeris)

Programa: 3

Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžetas

Funkcijos pavadinimas  (kodas) 08.01.01.02

kiekis, vnt. vieneto kaina, Eur suma iš viso, Eur

1 Sniego formavimo traktorius Pisten Bully PB400 WKU5824CQDL010968 1 63 500,00 63 500,00

IŠ VISO: x x 63 500,00

Finansininkė                    Danutė Rasimovičienė
                      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras

(asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE IŠLAIDAS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI

Eil. Nr.
Įsigyto ilgalaikio turto pavadinimas

Ilgalaikis turtas, įsigytas 2024  metais



2 priedas

2025 -01 -16 Nr. 2

(data ir numeris)

Programa: 1

Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžetas

Funkcijos pavadinimas  (kodas) 09.05.01.01

kiekis, vnt. vieneto kaina, Eur suma iš viso, Eur

1 Išmanusis kasos aparatas su saugos moduliu RASO iSM-22 ir POS terminalu 1 3 222,23 3 222,23

IŠ VISO: x x 3 222,23

Finansininkė                    Danutė Rasimovičienė
                      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras

(asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE IŠLAIDAS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI

Eil. Nr.
Įsigyto ilgalaikio turto pavadinimas

Ilgalaikis turtas, įsigytas 2024  metais



1 priedas

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras

PAŽYMA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIDAS DARBO UŽMOKESČIUI PAGAL BIUDŽETO LĖŠŲ ŠALTINIUS

2025-01-16 Nr.31

(data ir numeris)

(eurais)

Eil. Nr. Lėšų šaltinis
Pareiginė alga

(pastovioji dalis)
Priedas už stažą

Pareiginės algos

kintama dalis

Apmokėjimas už darbą

naktį, švenčių dienomis,

viršvalandžius

Kitos

priemokos
Premijos

Atostoginiai ir

kompensajos už

nepanaudotas atostogas

Iš viso darbo

užmokesčio

1. Sav.b-tas 500249,28 24449,84 3560,32 3400,88 111794,34 643454,66

2. Krepšelis 13433,32 621,88 2344,8 16400

3. Sut.paslaugų 3246,31 66 3312,31

4. Dotacija 1500 1500

Iš viso: 515182,6 25071,72 3560,32 6647,19 114205,14 664666,97

Finansininkė Danutė  Rasimovičienė

      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

(parašas, vardas, pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos 1

Finansavimo šaltinio E

09 05 01 01

Lėšų už paslaugas surinkimo (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 106000,00 106000,00 68009,66 68009,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 5300,00 5300,00 3360,35 3360,35

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5000,00 5000,00 3312,31 3312,31

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5000,00 5000,00 3312,31 3312,31

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5000,00 5000,00 3312,31 3312,31

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5000,00 5000,00 3312,31 3312,31

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 48,04 48,04

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 48,04 48,04

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 48,04 48,04

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 48,04 48,04

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 100700,00 100700,00 64649,31 64649,31

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 100700,00 100700,00 64649,31 64649,31

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100700,00 100700,00 64649,31 64649,31

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 100700,00 100700,00 64649,31 64649,31

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 800,00 800,00 690,70 690,70

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 10000,00 10000,00 9784,13 9784,13

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 4500,00 4500,00 3825,56 3825,56

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 455,48 455,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 1000,00 466,55 466,55

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15100,00 15100,00 9183,97 9183,97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 4000,00 4000,00 1329,44 1329,44

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 64800,00 64800,00 38913,48 38913,48

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, 305616903

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 - 01 - 16  Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos 1

Finansavimo šaltinio E

09 05 01 01

Lėšų už paslaugas surinkimo (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Neformalusis vaikų švietimas
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO

336 106000,00 106000,00 68009,66 68009,66

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorius Remigijus Noreika

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Danutė Rasimovičienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 05 01 01

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

IŠ VISO

336 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, 305616903

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 - 01 - 16 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Remigijus Noreika

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Danutė Rasimovičienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16400,00 16400,00 16400,00 16400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16400,00 16400,00 16400,00 16400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16400,00 16400,00 16400,00 16400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16400,00 16400,00 16400,00 16400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO

336 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, 305616903

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.16  Nr.
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Remigijus Noreika

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Danutė Rasimovičienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos 3

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 107500,00 107500,00 92448,50 92448,50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 17700,00 17700,00 9547,60 9547,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17200,00 17200,00 9343,76 9343,76

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17200,00 17200,00 9343,76 9343,76

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17200,00 17200,00 9343,76 9343,76

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17200,00 17200,00 9343,76 9343,76

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 203,84 203,84

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 203,84 203,84

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 203,84 203,84

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 203,84 203,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 89800,00 89800,00 82900,90 82900,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 89800,00 89800,00 82900,90 82900,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 89800,00 89800,00 82900,90 82900,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 89800,00 89800,00 82900,90 82900,90

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 16000,00 16000,00 14210,00 14210,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8700,00 8700,00 4040,53 4040,53

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 65100,00 65100,00 64650,37 64650,37

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, 305616903

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 - 01 - 16  Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos 3

Finansavimo šaltinio B

08 01 01 02

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Poilsio ir sporto priemonės
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

IŠ VISO

336 172500,00 172500,00 155948,50 155948,50

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorius Remigijus Noreika

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Danutė Rasimovičienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 910000,00 910000,00 856513,54 856513,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 681200,00 681200,00 670843,96 670843,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 670100,00 670100,00 660477,93 660477,93

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 670100,00 670100,00 660477,93 660477,93

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 670100,00 670100,00 660477,93 660477,93

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 670100,00 670100,00 660477,93 660477,93

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11100,00 11100,00 10366,03 10366,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11100,00 11100,00 10366,03 10366,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11100,00 11100,00 10366,03 10366,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11100,00 11100,00 10366,03 10366,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 218000,00 218000,00 175020,46 175020,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 218000,00 218000,00 175020,46 175020,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 218000,00 218000,00 175020,46 175020,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 218000,00 218000,00 175020,46 175020,46

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 800,00 800,00 690,70 690,70

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 27600,00 27600,00 25594,13 25594,13

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 4500,00 4500,00 3825,56 3825,56

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 455,48 455,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 1100,00 566,55 566,55

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 47000,00 47000,00 36424,50 36424,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 4000,00 4000,00 1329,44 1329,44

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 132500,00 132500,00 106134,10 106134,10

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, 305616903

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 - 01 - 16  Nr.________________
                                                                      (data)

Suvestinė visų lėšų
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 10800,00 10800,00 10649,12 10649,12

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 1500,00 1500,00 1460,08 1460,08

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 1500,00 1500,00 1460,08 1460,08

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 1500,00 1500,00 1460,08 1460,08

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 1500,00 1500,00 1460,08 1460,08

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 9300,00 9300,00 9189,04 9189,04

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 9300,00 9300,00 9189,04 9189,04

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 9300,00 9300,00 9189,04 9189,04

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 9300,00 9300,00 9189,04 9189,04

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 68300,00 68300,00 66722,23 66722,23

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 68300,00 68300,00 66722,23 66722,23

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 68300,00 68300,00 66722,23 66722,23

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 65000,00 65000,00 63500,00 63500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 3300,00 3300,00 3222,23 3222,23

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 3300,00 3300,00 3222,23 3222,23

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 3300,00 3300,00 3222,23 3222,23

IŠ VISO

336 978300,00 978300,00 923235,77 923235,77

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorius Remigijus Noreika

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Danutė Rasimovičienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 305616903

(Eurais,ct)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 638,03 1274,38 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 638,03 1274,38 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 638,03 1274,38

IŠ VISO (2 + 3) 62 638,03 1274,38 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius

(parašas)

Vyr. finansininkė

(parašas)

Danutė Rasimovičienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2025.01.17 Nr.________________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Remigijus Noreika

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, 305616903

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d.

ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-17 Nr. TS-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Rasimovičienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 09:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-17 09:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 12:02 - 2028-03-26 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Noreika Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 10:21

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-17 10:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-05 14:58 - 2029-11-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 12

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 priedas Pazyma apie pajamas 2024 12 31 programa 3.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 priedas Pazyma apie pajamas 2024 12 31 programa 1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 priedas Pazyma apie pajamas 2024 12 31 BENDRA.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas Pazyma apie ilgalaiki turta 2024 12 31 3

programa.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas Pazyma apie ilgalaiki turta 2024 12 31 1

programa.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas Pazyma apie BI darbo uzmokesti pagal saltinius

2024 12 31 visos lesos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F09.05.01.01 suteiktu paslaugu lesos  1 programa 2024 12

31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F09.05.01.01 spec dotacija 2024 12 31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F09.05.01.01 moksleiviu krepselis 2024 12 31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F08.01.01.02  sav b-to lesos  3 programa 2024 12 31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Suvestine  visu lesu  2024 12 31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Moketinu sumu atskaita 9 priedas 2024 12 31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-14 nuorašą suformavo Danutė Rasimovičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2024

metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-10 Nr. T-59

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Ragaišis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 16:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-11 16:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 16:53 - 2028-04-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-59 (veiklos ataskaita).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-59 (finansinių ataskaitų rinkinys).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-59 (biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-14 nuorašą suformavo Rasa Guogienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -
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